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1 3 678886A

2 3 INSTITUTEURS 1629 t

3 3 2CL 04

30 30 1 Statut 01 B3

DOMICILIATION
BANCAIRE

IA THIES

CBAGGROUPE
ATTIJARIWAFFA BANK

CBAO THIES PROMENADE 03516964680't44

Code Rubrique Nbr Unit6 Base Taux Gain Retenue

110 SOLDE MENSUELLE INDICIAIRE MONTANT 91 916

141 COMPLEMENT SPECIAL DE SOLDE MONTANT 18 388

145 INDEMNITE ENSEIGNEMENT MONTANT 45 958

,t451 AUGMENT INDEMNITE ENSEIGNEMENT 01.05-2022 MONTANT I 192

15'l INDEMNITE DE RESIDET.ICE MONTANT 12 888

169 AUG SOLDE O7{2 ET O1{5 01 MONTANT 3 515

191 AUGMENTATION SALAIRE IO.2OO5 O1 MONTANT 10 000

192 AUGMENTATION 04.94 01 MONTANT 't5 500

194 AUGMENTATION 01.2OOO MONTANT s 294.

195 AUGMENTATIow oT-2ooz MONTANT 10 000

285 PRIME SCOLAIRE 01 MONTANT 45 000

2851 AUGMENTATION PRIME SCOLAIRE O1 {1.23 MONTANT 35 000

3300 INDEMNITE SPEEIALE COMPLEMENTAIRE MAI 2022 MONTANT 55 360

374 INDEMNITE REPR LOGEMENT O'I -05-2022 MONTANT 100 000

375 AUGMENTATION SALAIRE 0749 MONTANT 3 000

492 TRESOR PUBLIC (AVANCE TABASKI) MONTANT 10 000

601 RETENUE FNR 12% MONTANT 27 195

610 RETENUE FNR COMPLEMENTAIRE 2.40lO MONTANT 5 439

62'.1 TAXE REPR. MINIMUM FISC MONTANT 2 000

7'.t1 SYND.ENS.LIBRES SENEGAL SELS MONTANT 600

711 CNTS MONTANT 400

711 OEUVRE SOCIAI-ES SELS MONTANT 500

790 SONAMVIE. ASSURANCES MONTANT 10 000
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Code Rubrique Nbr Unit6 Base Taux Gain Retenue

110 SOLDE MENSUELLE INDICIAIRE MONTANT 91 916

141 COMPLEMENT SPECIAL DE SOLDE MONTANT 18 383

145 INDEMNITE ENSEIGNEMENT MONTANT 45 958

1451 AUGMENT INDEMNITE ENSEIGNEMENT U.05.2022 MONTANT I 192

151 INDEMNITE DE RESIDEI\ICE MONTANT 12 868

169 AUG SOLDE O7{2 ET 01-85 01 MONTANT 3 515

't91 AUGMENTATION SALAIRE 1G2OO5 01 MONTANT 10 000

't92 AUGMENTATION 04.94 01 MONTANT 15 500

194 AUGMENTATION 01.2OOO MONTANT 6 294

195 AU GMENTATIOI.I OT.2OOZ MONTANT 't0 000

285 PRIME SCOTAIRE 01 MONTANT 45 000

2851 AUGMENTATION PRIME SCOLINE O1 {1.23 MONTANT 35 000

3300 INDEMNITE SPECIALE COMPLEMENTAIRE MAI 2022 MONTANT 55 360

374 INDEMNITE REPR LOGEMENT O1-O5-2O22 MONTANT 100 000

375 AUGMENTATION SALAIRE 07.89 MONTANT 3 000

492 TRESOR PUBLIC (AVANCE TABASKI) MONTANT 10 000

601 RETENUE FNR 12% MONTANT 27't95

610 RETENUE FNR COMPLEMENTAIRE 2.4% MONTANT 5 439

62'.1 TAXE REPR. MINIMUM FISC MONTANT 2 000

711 SYND.ENS.LIBRES SENEGAL SELS MONTANT 600

71'l CNTS MONTANT 400

711 OEUVRE SOCIALES SELS MONTANT 500

790 SONAMVIE. ASSURANCES MONTANT 10 000
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MUTUELLE SANTE SELS

678886A - DtEDH|OU -
NAFY

DOMICILIATION BANCAI RE CBAO.GROUPE ATTIJARIWAFFA
BANK / CBAO THIES PROMENADE

Le 2810712024 11:OB

\
.Z MONTANT 3 500

795 I MUT.EPAR.CR.AGTS,S P ET P MONTANT 2 000

Totaldes gains el d"r r"r"n*"T-Iilili-
I

61 634

ffi
El6ments de pr6sence & rubriques indicativer

801 I PART CONTRIBUTIVE FNR c00801 MONTANT 52124

810 I PART CONTRIBUTIVE FNR COMPLEMENTAIRE 3.670 c00801 MONTANT 8'159

Volet Trdsor

rploy( F
Mode de R6glement Employ6

lt
03516964680144


